
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 

 
ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 
Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:    272 83 518 
 

         dne 21. 09. 2021 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Opravy zpevněných ploch v areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Dotaz č.1: 

V technické zprávě jednotlivých objektů je v popisu konstrukcí uvedeno mechanicky zpevněné 
kamenivo v tl. 200 mm, které ovšem není součástí žádného z objektů ve výkazu výměr, doplní zadavatel 
tuto položku? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1: 

Podkladní vrstvy včetně kameniva KSC je vždy součástí položky „Kladení dlažby … s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného, … Pro jednotlivé objekty se jedná o následující položky: 
 

OPRAVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY PATOLOGIE 

19 K 596212232 

Kladení dlažby tl. 80 mm z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici 

m2 285,000 

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH HOSPODÁŘSKÉHO DVORU 

8 K 596211110 

Kladení dlažby z betonové zámkové dlažby tl. 40 mm 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici  

m2 54,900 

10 K 596212312 

Kladení dlažby z betonové zámkové dlažby tl. 100 mm 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici  

m2 977,700 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY STRAVOVACÍ 

22 K 596212312 

Kladení dlažby z betonových zámkové dlažby tl. 100 mm 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici 

m2 558,280 



ZPEVNĚNÉ PLOCHY URGENTNÍHO PŘÍJMU 

14 K 596211111 

Kladení dlažby z betonové zámkové dlažby tl. 40 mm 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici  

m2 71,030 

16 K 596212312 

Kladení dlažby z betonových zámkové dlažby tl. 100 mm 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici 

m2 476,559 

 
 
 
 
 
Zadávací dokumentace se nemění. Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu 

zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518. 

 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, 

že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

 

 

S přáním příjemného dne                                                   

 

                                                                                                  …………………………………………….. 

                                                                                                         Ing. Lukáš Mlejnek 
                   oddělení nákupu a veřejných zakázek 


		2021-09-21T09:12:53+0200
	Ing. Lukáš Mlejnek




